Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодили зменшити плановий обсяг на 5
м3 та суму договору на 49 грн 88 коп. виклавши
пункту 8 Договору в новій редакції:
«Плановий обсяг споживання протягом 2024 року –
45 куб. метр.
Загальна вартість Договору становить 1 093,12 грн
(одна тисяча дев’яносто три грн 12 коп.) з ПДВ.»